ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 3

EDITAL Nº 163, DE 01 DE ABRIL DE 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os candidatos

aprovados no Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004,

de 21 de Janeiro de 2020, que estão CONVOCADOS a comparecer no

Departamento de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal, no prazo de

10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste Edital, a fim de apresentar

a documentação necessária para admissão, bem como, observar os requisitos

contidos no Edital de Concurso Público nº 001/2019 e o Decreto Municipal nº

680/2019, que estabelece normas para ingresso no serviço público municipal,

os aprovados a seguir relacionados em seu respectivo cargo:

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

VICTÓRIA ASSIS DA SILVA 103º

MARIA GORETI NOSTRANI 104º

CAROLINE RESENA GONÇALVES 105º

LUCIANA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA 106º

PATRÍCIA MEDEIROS DOS SANTOS 107º

TELMA MARQUES DE LIMA 108º

LISETE CORREA GOMES 109º

CARLA VIVIANE ARBOITE DE BORBA 110º

DANIELLI MOURA DALPIAZ 111º

JÉFERSON GARZLAFF OLIVEIRA 112º

CASSIELE ALVES DA SILVA 113º

NATÁLIA PONTES BOM GUIDOTTI 114º

BIBIANA BAISCH RODRIGUES 115º

BRUNA SARMIENTO DE ANDRADE 116º

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IA

N
A

 B
A

R
B

O
S

A
 G

O
LD

A
N

I e
 A

M
A

U
R

I M
A

G
N

U
S

 G
E

R
M

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

5A
3-

69
E

B
-E

41
1-

C
D

95
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5A

3-
69

E
B

-E
41

1-
C

D
95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 3

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

MAXIMILIANO VALDOMIRO DA SILVA 17º

MOISES BARBOSA ALMEIDA 18º

LEANDRO DAMASCENO TREVISANI 19º

HISMAEL OLIVEIRA ROLANTE DA SILVA 20º

JORGE ANTONIO SANTOS DA CONCEIÇO 21º

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

DEMETRIUS RICCO ÁVILA 13º

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NOME CLASSIFICAÇÃO

PAULO ROBERTO FRANTZ BONILLA 23º

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

CASSIA COSTA LOURENÇO 22º

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

NOME CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSO ANTUNES DE MATOS 53º

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IA

N
A

 B
A

R
B

O
S

A
 G

O
LD

A
N

I e
 A

M
A

U
R

I M
A

G
N

U
S

 G
E

R
M

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

5A
3-

69
E

B
-E

41
1-

C
D

95
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5A

3-
69

E
B

-E
41

1-
C

D
95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

CARGO: TOPÓGRAFO

NOME CLASSIFICAÇÃO

THIAGO SILVA PEREIRA 2º

O(A) convocado(a) fica obrigado(a) a declarar por escrito se assumirá ou não a
vaga para o cargo ou cargos que fora classificado.

 O não comparecimento  ou falta de pronunciamento dentro do prazo
estipulado neste Edital acarretará na desclassificação do Concurso Público.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI
Secretária de Gestão, Inovação
e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
IA

N
A

 B
A

R
B

O
S

A
 G

O
LD

A
N

I e
 A

M
A

U
R

I M
A

G
N

U
S

 G
E

R
M

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

5A
3-

69
E

B
-E

41
1-

C
D

95
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
5A

3-
69

E
B

-E
41

1-
C

D
95

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 35A3-69EB-E411-CD95

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANA BARBOSA GOLDANI (CPF 924.XXX.XXX-34) em 04/04/2022 13:15:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 06/04/2022 10:47:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/35A3-69EB-E411-CD95